Benutzerhand-
buch
FLIR VS70
Hochauflösende Videoskop-
Inspektionskamera
duhlmann
Stempel
Benutzerhandbuch

Kabellänge 1,2 m
7.6 Artikelnummern
Artikelnummer Bildfeldwinkel Beschreibung
VST - 2,4-GHz-Funksender VS70
VSA2-1-w 56 ° Kabellose Zweiwege-Dreh-Schwenk-
Kamera 6 mm mit 1 m Messfühler
VSA2-2-w 56 ° Kabellose Zweiwege-Dreh-Schwenk-
Kamera mit 2 m Messfühler
VSA2-1 56 ° Zweiwege-Dreh-Schwenk-Kamera
6 mm mit 1 m Messfühler
VSA2-2 56 ° Zweiwege-Dreh-Schwenk-Kamera
6 mm mit 2 m Messfühler
#T559827; r. AG/47793/47855; de-DE 25
7 Technische Daten
Artikelnummer Bildfeldwinkel Beschreibung
VSC3.9-1FM 53 ° Kamera 3,9 mm mit 1 m flexiblem
Messfühler – QVGA über SF
VSC4.1-2RM 53 ° Kamera 4,1 mm mit 2 m SR-Mess-
fühler – QVGA über SF
VSC5.8-1RM 56 ° 5. Kamera 8 mm mit 1 m SR-Mess-
fühler – VGA über SF
VSC5.8-2RM 56 ° Kamera 5,8 mm mit 2 m SR-Mess-
fühler – VGA über SF
VSC5.8-1R 56 ° Kamera 5,8 mm mit 1 m SR-Mess-
fühler – VGA über LF
VSC5.8-2R 56 ° Kamera 5,8 mm mit 2 m SR-Mess-
fühler – VGA über LF
VSC5.8-20 56 ° Kamera 5,8 mm mit 20 m FG-Mess-
fühler – VGA über LF
VSC5.8-30 56 ° Kamera 5,8 mm mit 30 m FG-Mess-
fühler – VGA über LF
VSC8.0-1R 56 ° Kamera 8 mm mit 1 m SR-Messfüh-
ler – VGA über LF
VSC8.0-2R 56 ° Kamera 8 mm mit 2 m SR-Messfüh-
ler – VGA über LF
VSC6.5-12S 56 ° Kamera 6,5 mm mit 0,30 m festem
SS-Messfühler – VGA über SF
VSC6.5-17S 56 ° Kamera 6,5 mm mit 0,43 m festem
SS-Messfühler – VGA über SF
VSS-20 - Sanitärspule 20 m
VSS-30 - Sanitärspule 30 m
VSC25 72 ° Kamera 25 mm mit abnehmbaren